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	CIP “FP SAKANA LH” IIP



ENCUESTA DE SATISFACCIÓN DE LAS FAMILIAS

	
	Grupo 


Periódicamente, recogemos vuestra opinión para saber si estáis satisfechos en el Centro y la valoración que hacéis sobre distintos aspectos.

Para contestar es suficiente que marquéis con una X el número que se corresponda con vuestra valoración en una escala de 1 a 10.

	VALORA O CALIFICA LOS SIGUIENTES ASPECTOS
	Muy insatisfecho
	Insatisfecho
	Satisfecho
	 Muy satisfecho

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Vuestro nivel de satisfacción con el centro
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. La forma de enseñar del profesorado
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. El nivel de formación académica que recibe vuestro hijo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. El sistema de calificación 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. . Cómo se trabaja la formación humana en el centro
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. La ayuda recibida por el tutor 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. La comunicación que tenéis con el Centro
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. . El trato que recibe vuestro hijo o hija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. La satisfacción con la convivencia en el centro 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. El funcionamiento del centro
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. El prestigio(imagen) del centro
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Ayúdanos a mejorar

	Quieres añadir algo
	Sugerencias para mejorar el centro
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